Lihat Seyyed Hossein Nasr, The
Encounter of Man and Nature: The Spiritual Crisis of Modern Man, London:
George Allen and Unwin, Ltd., 1968, hlm. 19-20.

5 Lihat Mu¥ammad ar-R±zi Fakhr ad-D³n ¬iy±' ad-D³n 'Umar, Tas³r al-
Fakhr ar-R±ziy, jilid XIII, juz XXVI, Beirµt: D±r al-Fikr, 1414 H./1994 M., hlm.
229.

6 Lihat as-Sayyid Mu¥ammad ¦usain at-°ab±¯ab±'i, al-M³z±n f³ Tafs³r al-
Qur'±n, jilid XVII, Beirµt: Mu'assasat al-A'lamiy lil-Ma¯ba'±t, 1392 H./1972 M.,
hlm. 225.

7 Maulana Muhammad Ali, The Holy Qur'an: Arabic Text, English
Translation and Commentary, USA: Ahmadiyyah Anjuman Isha'at Islam Lahore,
Inc. U.S.A., 191, hlm.